
令 和 7 年 2 月 5 日 

各 位 

なのはな農業協同組合 

 

 

各種貯金金利改定のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 なのはな農業協同組合は、令和 7年 3月 3日（月）より下記のとおり各種貯金金利を引き

上げることを決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

 

記 

 

１． 普通貯金金利の改定 

 （１）改定前後の金利 

変更前 変更後 引き上げ幅 

0.1％ 0.2％ +0.1％ 

※表示金利は「年利率」「税引き前」で表示しております。 

 

（２）改定後金利の適用開始日 

   令和 7年 3月 3 日（月） 

 

 

以上 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

なのはな農業協同組合 本店 貯金為替課 TEL（076）438-2212 


